
Střední škola technická a dopravní G. Habrmana Česká Třebová
Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová

Obor vzdělání: 18-20-M/01 Informační technologie
Datum zveřejnění:

Redukované Body Body Koeficient

Pořadí pořadí ID Průměr Body MA ČJ Body redukce celkem prům. prospěch Rozhodnutí

1 1 680 1,00 30 49 42 91 79 121 1,000 Přijat(a)
2 2 552 1,11 27 44 45 89 71 116 0,901 Přijat(a)
3 3 687 1,21 25 39 39 78 64 103 0,826 Přijat(a)
4 6 532 1,02 29 34 38 72 63 101 0,980 Přijat(a)
5 4 612 1,13 27 37 36 73 64 100 0,885 Přijat(a)
6 18 626 1,40 22 33 43 76 55 98 0,714 Přijat(a)
7 5 646 1,15 27 36 33 69 63 96 0,870 Přijat(a)
8 8 601 1,38 22 37 36 73 59 95 0,725 Přijat(a)
9 14 688 1,02 29 28 38 66 57 95 0,980 Přijat(a)

10 15 549 1,31 23 33 37 70 56 93 0,763 Přijat(a)
11 16 578 1,09 28 28 37 65 56 93 0,917 Přijat(a)
12 9 507 1,31 23 36 33 69 59 92 0,763 Přijat(a)
13 23 616 1,17 26 26 40 66 52 92 0,855 Přijat(a)
14 10 685 1,15 27 32 32 64 59 91 0,870 Přijat(a)
15 26 550 2,02 9 41 40 81 50 90 0,495 Přijat(a)
16 11 548 1,61 17 41 32 73 58 90 0,621 Přijat(a)
17 12 647 1,53 19 39 31 70 58 89 0,654 Přijat(a)
18 21 749 1,70 16 36 37 73 52 89 0,588 Přijat(a)
19 24 519 1,44 21 30 36 66 51 87 0,694 Přijat(a)
20 39 691 1,49 20 27 40 67 47 87 0,671 Přijat(a)
21 7 534 1,31 23 39 24 63 62 86 0,763 Přijat(a)
22 13 747 1,08 28 29 29 58 57 86 0,926 Přijat(a)
23 56 729 1,27 24 19 43 62 43 86 0,787 Přijat(a)
24 20 516 1,17 26 29 30 59 55 85 0,855 Přijat(a)
25 17 620 1,46 20 35 28 63 55 83 0,685 Přijat(a)
26 30 556 1,40 22 27 34 61 49 83 0,714 Přijat(a)
27 31 571 2,08 8 40 34 74 48 82 0,481 Přijat(a)
28 22 712 1,42 21 31 29 60 52 81 0,704 Přijat(a)
29 37 765 1,53 19 28 34 62 47 81 0,654 Přijat(a)
30 27 651 1,33 23 27 31 58 50 81 0,752 Přijat(a)
31 58 561 1,57 18 24 38 62 42 80 0,637 Přijat(a)
32 35 753 1,28 24 24 32 56 48 80 0,781 Přijat(a)
33 54 551 1,50 20 23 36 59 43 79 0,667 Přijat(a)
34 28 603 1,29 24 26 28 54 50 78 0,775 Přijat(a)
35 25 506 1,04 29 22 27 49 51 78 0,962 Přijat(a)
36 36 715 1,71 15 32 32 47 47 0,585 Přijat(a) Umístění dle redukovaného pořadí
37 19 706 1,30 24 31 22 53 55 77 0,769 Přijat(a)
38 53 518 1,50 20 23 34 57 43 77 0,667 Přijat(a)
39 41 509 1,54 19 27 30 57 46 76 0,649 Přijat(a)
40 44 522 1,22 25 21 30 51 46 76 0,820 Přijat(a)
41 40 613 1,61 17 29 28 57 46 74 0,621 Přijat(a)
42 32 724 1,52 19 29 26 55 48 74 0,658 Přijat(a)
43 43 644 1,40 22 24 28 52 46 74 0,714 Přijat(a)
44 57 523 1,29 24 19 31 50 43 74 0,775 Přijat(a)
45 38 670 1,49 20 27 26 53 47 73 0,671 Přijat(a)
46 45 627 1,49 20 25 28 53 45 73 0,671 Přijat(a)
47 47 633 1,43 21 24 28 52 45 73 0,699 Přijat(a)
48 64 655 1,47 20 20 33 53 40 73 0,680 Přijat(a)
49 46 735 1,41 21 24 27 51 45 72 0,709 Přijat(a)
50 48 649 1,36 22 23 27 50 45 72 0,735 Přijat(a)
51 63 587 1,51 19 21 31 52 40 71 0,662 Přijat(a)
52 29 754 1,59 18 31 21 52 49 70 0,629 Přijat(a)
53 50 668 1,29 24 21 25 46 45 70 0,775 Přijat(a)
54 42 568 1,47 20 26 23 49 46 69 0,680 Přijat(a)
55 74 624 1,78 14 22 33 55 36 69 0,562 Přijat(a)
56 51 502 1,34 23 21 25 46 44 69 0,746 Přijat(a)
57 34 553 1,32 23 25 20 45 48 68 0,758 Přijat(a)
58 49 690 1,26 24 21 23 44 45 68 0,794 Přijat(a)
59 59 657 1,58 18 24 24 48 42 66 0,633 Přijat(a)
60 62 607 1,73 15 25 25 50 40 65 0,578 Přijat(a)
61 75 661 1,52 19 17 29 46 36 65 0,658 Přijat(a)
62 70 718 1,70 16 21 27 48 37 64 0,588 Přijat(a)
63 66 584 1,34 23 17 24 41 40 64 0,746 Přijat(a)
64 60 625 1,24 25 16 23 39 41 64 0,806 Přijat(a)
65 67 681 1,56 18 21 24 45 39 63 0,641 Přijat(a)
66 65 615 1,50 20 20 23 43 40 63 0,667 Přijat(a)
67 79 717 1,39 22 13 28 41 35 63 0,719 Přijat(a)
68 68 709 1,23 25 14 14 39 39 0,813 Nesplnil(a) Umístění dle redukovaného pořadí
69 33 752 1,54 19 29 14 43 48 62 0,649 Přijat(a)
70 52 566 1,51 19 24 19 43 43 62 0,662 Přijat(a)
71 83 542 1,87 12 21 29 50 33 62 0,535 Přijat(a)
72 77 674 1,65 17 18 26 44 35 61 0,606 Nepřijat(a)
73 73 637 1,76 14 22 22 36 36 0,568 Nepřijat(a) Umístění dle redukovaného pořadí
74 81 741 1,93 11 22 27 49 33 60 0,518 Nepřijat(a)
75 69 576 1,45 21 17 22 39 38 60 0,690 Nepřijat(a)
76 61 703 1,25 25 16 19 35 41 60 0,800 Nepřijat(a)
77 55 631 1,43 21 22 16 38 43 59 0,699 Nepřijat(a)
78 78 730 1,56 18 17 23 40 35 58 0,641 Nepřijat(a)
79 92 751 1,66 16 13 29 42 29 58 0,602 Nepřijat(a)
80 86 689 1,42 21 12 25 37 33 58 0,704 Nepřijat(a)

Výsledky přijímacího řízení po NT

18.05.2023

Prospěch Testy



Střední škola technická a dopravní G. Habrmana Česká Třebová
Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová

Obor vzdělání: 18-20-M/01 Informační technologie
Datum zveřejnění:

Redukované Body Body Koeficient
Pořadí pořadí ID Průměr Body MA ČJ Body redukce celkem prům. prospěch Rozhodnutí

81 89 574 1,46 20 11 26 37 31 57 0,685 Nepřijat(a)
82 71 611 1,41 21 16 19 35 37 56 0,709 Nepřijat(a)
83 84 763 1,87 12 21 22 43 33 55 0,535 Nepřijat(a)
84 88 682 1,79 14 17 24 41 31 55 0,559 Nepřijat(a)
85 85 537 1,56 18 15 15 33 33 0,641 Nesplnil(a) Umístění dle redukovaného pořadí
86 80 586 1,50 20 14 21 35 34 55 0,667 Nepřijat(a)
87 72 533 1,39 22 15 17 32 37 54 0,719 Nesplnil(a)
88 76 592 1,86 12 23 18 41 35 53 0,538 Nepřijat(a)
89 91 531 1,72 15 14 24 38 29 53 0,581 Nepřijat(a)
90 96 734 1,71 15 12 26 38 27 53 0,585 Nepřijat(a)
91 82 588 1,86 12 21 19 40 33 52 0,538 Nepřijat(a)
92 108 733 1,81 13 11 27 38 24 51 0,552 Nepřijat(a)
93 90 609 1,48 20 11 20 31 31 51 0,676 Nesplnil(a)
94 99 701 1,93 11 15 23 38 26 49 0,518 Nepřijat(a)
95 116 520 2,23 5 13 29 42 18 47 0,448 Nepřijat(a)
96 94 640 2,55 0 28 17 45 28 45 0,392 Nepřijat(a)
97 95 653 1,85 13 15 16 31 28 44 0,541 Nesplnil(a)
98 98 697 1,98 10 16 16 26 26 0,505 Nesplnil(a) Umístění dle redukovaného pořadí
99 107 524 2,00 10 14 20 34 24 44 0,500 Nesplnil(a)

100 102 628 1,87 12 13 19 32 25 44 0,535 Nesplnil(a)
101 93 667 1,64 17 12 13 25 29 42 0,610 Nesplnil(a)
102 111 665 2,21 5 17 19 36 22 41 0,452 Nepřijat(a)
103 87 704 1,58 18 14 9 23 32 41 0,633 Nesplnil(a)
104 103 517 1,89 12 13 16 29 25 41 0,529 Nesplnil(a)
105 105 594 1,59 18 7 16 23 25 41 0,629 Nesplnil(a)
106 106 739 2,17 6 18 18 24 24 0,461 Nesplnil(a) Umístění dle redukovaného pořadí
107 117 645 2,06 8 10 22 32 18 40 0,485 Nesplnil(a)
108 104 758 1,71 15 10 15 25 25 40 0,585 Nesplnil(a)
109 115 770 1,94 11 9 20 29 20 40 0,515 Nesplnil(a)
110 100 716 2,02 9 16 14 30 25 39 0,495 Nesplnil(a)
111 110 599 2,21 5 17 16 33 22 38 0,452 Nesplnil(a)
112 112 673 1,88 12 10 10 22 22 0,532 Nesplnil(a) Umístění dle redukovaného pořadí
113 101 757 2,04 9 16 13 29 25 38 0,490 Nesplnil(a)
114 114 744 1,80 14 7 7 21 21 0,556 Nesplnil(a) Umístění dle redukovaného pořadí
115 113 714 2,00 10 11 12 23 21 33 0,500 Nesplnil(a)
116 120 761 2,33 3 10 20 30 13 33 0,429 Nesplnil(a)
117 97 622 1,65 17 10 6 16 27 33 0,606 Nesplnil(a)
118 118 748 2,00 10 6 6 16 16 0,500 Nesplnil(a) Umístění dle redukovaného pořadí

119 119 756 2,13 7 7 16 23 14 30 0,469 Nesplnil(a)

120 109 669 1,73 15 9 5 14 24 29 0,578 Nesplnil(a)

121 121 737 2,11 7 6 15 21 13 28 0,474 Nesplnil(a)
122 122 570 2,37 2 8 11 19 10 21 0,422 Nesplnil(a)

Vysvětlivka: Body redukce = Prospěch Body + Testy Body

Kriteria pro přijetí

Zápisový lístek:

Informace k rozhodnutí:
V písemném rozhodnutí o přijetí obdržíte podrobné pokyny pro školní rok 2023/2024.

Mgr. Jan Kovář
ředitel školy

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle zákona č.561/2004 
Sb. (školský zákon) odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 
škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě 
odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se 
nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.

Výsledky přijímacího řízení po NT

18.05.2023

Prospěch Testy

Uchazeč splní kritérium pro přijetí dosažením minimální hranice 35 bodů ze součtu obou jednotných testů přijímací zkoušky. Kriteriemi pro stanovení pořadí 
uchazečů jsou výsledky jednotných testů a prospěch na základní škole. Při rovnosti bodů rozhodují další kriteria v tomto pořadí: hodnocení testu z matematiky, 
hodnocení testu z českého jazyka, lepší průměrný prospěch na ZŠ (převrácená hodnota průměru).

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole a v příslušném oboru potvrdí zákonný zástupce nezletilého uchazeče nebo zletilý uchazeč 
odevzdáním zápisového lístku řediteli školy nejpozději do 1. 6. 2023. Zápisový lístek můžete odevzdávat již od 19. 5. 2023 osobně nebo 
poštou na adresu školy Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová.

Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní 
výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon 
ústavní nebo ochranné výchovy.


	I - NT

